1

ATA DE DECISÃO DE RECURSOS INTERPOSTOS NO GABARITO OFICIAL PRELIMINAR

 DO PROCESSO SELETIVO UEG 2015/1

Após análise dos recursos interpostos sobre o Gabarito Oficial Preliminar, o Núcleo de Seleção da Universidade Estadual de
Goiás torna público as decisões das bancas elaboradoras e revisoras da referida prova conforme discriminado a seguir:

Recursos interpostos e decisões:

CADERNO - LÍNGUA ESTRANGEIRA MODERNA: ESPANHOL

QUESTÃO OBJETIVA - Questão 39

Inscrição(s): 60823, 90706, 69754, 70913, 93413, 67386, 66343, 66667, 65575, 95226, 81864, 68254, 75036

Decisão: Dado Provimento

QUESTÃO OBJETIVA - Questão 1

Inscrição(s): 72825, 96298

Decisão: Negado Conhecimento

QUESTÃO OBJETIVA - Questão 2

Inscrição(s): 90234, 96298

Decisão: Negado Conhecimento

QUESTÃO OBJETIVA - Questão 4

Inscrição(s): 90234

Decisão: Negado Conhecimento

QUESTÃO OBJETIVA - Questão 21

Inscrição(s): 93493

Decisão: Negado Conhecimento

QUESTÃO OBJETIVA - Questão 27

Inscrição(s): 66973

Decisão: Negado Conhecimento

QUESTÃO OBJETIVA - Questão 52

Inscrição(s): 93749, 88897, 70461

Decisão: Negado Conhecimento

QUESTÃO OBJETIVA - Questão 6

Inscrição(s): 90234

Decisão: Negado Provimento

QUESTÃO OBJETIVA - Questão 23

Inscrição(s): 95340

Decisão: Negado Provimento

QUESTÃO OBJETIVA - Questão 31

Inscrição(s): 70913, 64973

Decisão: Negado Provimento

QUESTÃO OBJETIVA - Questão 42

Inscrição(s): 70913

Decisão: Negado Provimento

2

CADERNO - LÍNGUA ESTRANGEIRA MODERNA: INGLÊS

QUESTÃO OBJETIVA - Questão 39

Inscrição(s): 84812, 76827, 72082, 80339, 60594, 67533, 77318, 66420, 66416, 88707, 84804

Decisão: Dado Provimento

QUESTÃO OBJETIVA - Questão 1

Inscrição(s): 69487, 70468, 89121

Decisão: Negado Conhecimento

QUESTÃO OBJETIVA - Questão 49

Inscrição(s): 79446

Decisão: Negado Conhecimento

QUESTÃO OBJETIVA - Questão 52

Inscrição(s): 69487

Decisão: Negado Conhecimento

QUESTÃO OBJETIVA - Questão 6

Inscrição(s): 63584

Decisão: Negado Provimento

QUESTÃO OBJETIVA - Questão 12

Inscrição(s): 63584

Decisão: Negado Provimento

QUESTÃO OBJETIVA - Questão 18

Inscrição(s): 60594

Decisão: Negado Provimento

QUESTÃO OBJETIVA - Questão 22

Inscrição(s): 73779

Decisão: Negado Provimento

QUESTÃO OBJETIVA - Questão 30

Inscrição(s): 63584

Decisão: Negado Provimento

DADO PROVIMENTO – MOTIVAÇÃO:

PROVAS LÍNGUA ESTRANGEIRA MODERNA: LÍNGUA INGLESA e LÍNGUA ESPANHOLA – ANULADA QUESTÃO 39

A banca elaboradora e o Núcleo de Seleção da UEG DÁ PROVIMENTO aos recursos, anulando a questão 39, conforme

Gabarito Oficial Definitivo publicado nesta data.

Os demais gabaritos serão mantidos por estarem corretos, de acordo com os conteúdos divulgados no Edital e apresentarem

apenas uma alternativa correta.

As decisões individuais e respectivas fundamentações encontram-se à disposição dos recorrentes no sítio

www.vestibular.ueg.br.

Anápolis, 10 de dezembro de 2014.

Profa. Eliana Machado Pereira Nogueira

Diretora do Núcleo de Seleção

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS